
 

 

1 

 

 

                                          ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
 
 

 

Oggetto: GRADUATORIA DI ISTITUTO PROVVISORIA DOCENTI  - A.S. 2019/2020. 
                (Compilata per l’individuazione dei soprannumerari in Organico di Diritto  
                 2020/2021). 
 
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23 marzo 2020; 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 06/03/2019; 

 

VISTO  il proprio avviso del 27/03/2020 con cui si invitavano i docenti a presentare la 
scheda personale entro sabato 11/04/2020 

 
 

DISPONE 
 

ai sensi del C.C.N.I. citato in premessa, é pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria di 
Istituto del PERSONALE DOCENTE per il corrente anno scolastico 2019/2020, da utilizzare anche 
al fine della individuazione del personale soprannumerario sull’organico di diritto  
dell’ a. s. 2020/2021. 
 
    Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato e documentato reclamo scritto 
entro dieci giorni dalla data odierna, al Dirigente Scolastico, che rettificherà d'ufficio 
eventuali errori materiali od omissioni. 
 
 

         
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof.ssa Maria Marino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                       

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

                                                                                                                                                                                                           

 

  
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  PALMIERI-RAMPONE-POLO - C.F. 92057600626 C.M. BNIS027006 - segre - segreteria

Prot. 0001686/U del 22/04/2020 18:50:24
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


